
 

COMUNE DI STIMIGLIANO 
Provincia di RIETI 

 

 
DETERMINAZIONE N.  7   DEL 26/01/ 2013 

 
 
OGGETTO: 

 
IMPEGNO DI SPESA DI €. 1.700.00 1.C. PER PROROGA INCARICO 
SOC. TECNOSERVIZI S.R.L. DI MONTEROTONDO PER FORNITURA 
DI N. 1 CONTAINER PER SERVIZIO DI RACCOLTA E TRASPORTO 
RIFIUTI INGOMBRANTI IN STIMIGLIANO CENTRO E SCALO MESI 
DI FEBBRAIO E MARZO 2013 OGNI PRIMO SABATO DEL MESE.- 
  

 
 
Proposta di impegno formulata da: 
 
I^ AREA AMMINISTRATIVA 
UFFICIO GESTIONE DEL PERSONALE – SERVIZI SOCIALI 
 
Proposta di impegno formulata da: 
 
II^ AREA ECONOMICO –FINANZIARIA 
 
Proposta di impegno formulata da: 
 
III^ AREA TECNICA E TECNICO MANUTENTIVA                                X 
 
 
 
LA PRESENTE VIENE PUBBLICATA ALL’ALBO PRETORIO DELL’ENTE 
 
DAL ___/___/_____  AL ___/___/_____ 
 
STIMIGLIANO, Li _________________ 
  
 
 
                                                                                        IL MESSO COMUNALE 
 
      



     VISTO che l’approvazione del bilancio di previsione 2013 è stato prorogato al 30 giugno 2013; 
 
     PREMESSO che è intenzione di questa Amm.ne proseguire il servizio di raccolta dei rifiuti ingombranti 
ogni primo sabato del mese da Febbraio 2013 fino Marzo 2013 mediante uno scarrabile da posizionare 
alternativamente a Stimigliano Centro e Scalo; 
 
     CHE per tale servizio è stata contattata la TECNOSERVIZI S.r.l. di Monterotondo; 
 
     CHE  la TECNOSERVIZI ha inviato un preventivo di spesa  in data 25.01.2013 assunto al prot. n. 677 il  
26.01.2013; 
 
     IPOTIZZANDO uno smaltimento pari a Kg. 1.800; 
 
     CHE la suddetta ditta si è resa disponibile a fornire lo scarrabile  ed effettuare lo smaltimento e il 
trasporto dei rifiuti ingombranti ogni primo sabato del mese a partire da febbraio 2013 fino a Marzo 2013 
alternando così il servizio una volta a Stimigliano Centro e una volta a Scalo; 
     
     RITENUTO dover impegnare in dodicesimi; 
     
     VISTO il D.Lgs 267/2000; 
 
     VISTA la Legge 127/97 e succ. mod. ed integrazioni; 
 
                                                              D E T E R M I N A 
 
1) Di incaricare la TECNOSERVIZI S.r.l. di Monterotondo (RM) alla fornitura di uno scarrabile  per la 
raccolta dei rifiuti ingombranti e lo smaltimento degli stessi in una discarica autorizzata per una spesa 
complessiva di €. 1.700,00 I.C.;  
 
2) Di proseguire tale servizio dal mese di Febbraio 2013 fino al mese di Marzo 2013 ogni primo sabato del 
mese posizionando lo scarrabile una volta a Stimigliano Centro e una volta a Stimigliano scalo; 
 
3) Di impegnare la spesa di  €. 1.700,00 I.C. al Cap. 1260   b.c.e. gest. comp.; 
 
4) Di provvedere alla liquidazione a 90 gg. dalla presentazione di regolare fattura di pagamento; 
 
5) Che tale determina dovrà essere portata a conoscenza della Soc. Tecnoservizi S.r.l. per l’accettazione della 
stessa e nello specifico dei tempi di pagamento; 
 
6) Di rendere il presente atto I.E..- 
 
                                                                                                  IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
                                                                                                                      Geom. Dotti Andrea 
 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ESPRESSO AI SENSI DELLA LEGGE 267/2000 ATTESTANTE LA 
COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA PREVISTA. 
 
L’IMPEGNO E’ STATO REGISTRATO SUL CAP. ___________ INTERVENTO _____________________ N. 
____________ COMP./RESIDUI. 
 
                                                                                           IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
                                                                                                                    Dr. Bufaloni Roberto 
 
 
 


